
HALOWE MISTRZOSTWA ŚLĄSKA U16 W LEKKIEJ ATLETYCE

Racibórz 17.02.2018 r.

Organizator ŚLĄSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI
Współorganizator: ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH MISTRZOSTWA SPORTOWEGO im. Janusz Kusocinskiego w Raciborzu, MKS-SMS "VICTORIA" Racibórz 

Sędzia Główny Zawodów Mirosław Werner

Starter Robert Szyjka

Kierownik Sekrtariatu Piotr Morka

Sędzia Główny Biegów Karol Szynol

Sędzia Główny Skoku w dal Kamila Borowiec

Sędzia Główny Skoku wzwyż Stanisława Szynol

Sędzia Główny Pchnięcia kulą Sławomir Pilarek

Sędzia Główny Chodu Sportowego Norbert Typek

Pomiar czasu automatyczny Slandi

Obsługa pomiaru czasu Paweł Kędzior

Ratownik Medyczny Piotr Krużołek

Lp. Nazwisko Imię rok ur. Klub Wynik Uwagi

60 m ppł K 

seria I

1 Merzowicz Wiktoria 2003 MKS-MOSM Bytom 9.36 F

2 Muszyńska Nina 2003 CKS Budowlani Częstochowa 9.78 F

3 Gutt Emilia 2003 RMKS Rybnik 9.90 F

seria II



1 Gajda Zofia 2003 MKS Czechowice Dziedzice 10.56 F

2 Podwojska Katarzyna 2003 RMKS Rybnik 10.69

3 Modzelewska Karolina 2003 KS Sprint Bielsko-Biała 11.35

4 Malina Aleksandra 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 11.52

seria III

1 Rak Alicja 2004 MMKS Kędzierzyn-Kożle 9.95 PK

2 Kalino Natalia 2003 AZA AWF Katowice 10.00 F

3 Papierok Martyna 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 10.37 F

4 Winniczek Maja 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.59

seria IV

1 Łebek Weronika 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.17

2 Cichocka Anastazja 2004 CKS Budowlani Częstochowa 11.22

3 Sztuła Emilia 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 12.97

Finał 60 m ppł K

1 Merzowicz Wiktoria 2003 MKS-MOSM Bytom 9.48

2 Gutt Emilia 2003 RMKS Rybnik 9.70

3 Muszyńska Nina 2003 CKS Budowlani Częstochowa 9.80

4 Gajda Zofia 2003 MKS Czechowice Dziedzice 10.42

5 Kalino Natalia 2003 AZA AWF Katowice 10.55

6 Papierok Martyna 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 11.31

60 m ppł M

seria I

1 Owczorz Piotr 2003 KS Sprint Bielsko-Biała 9.26 F

2 Brożek Tobiasz 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.61 F

3 Kiszczak Krystian 2003 SLiS Just Team Bielsko-Biała 10.19 F

4 Warło Piotr 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 12.01 F

seria II

1 Puto Mateusz 2003 MKS Czechowice Dziedzice 9.11 F

2 Bartłomiejczyk Radosław 2004 CKS Budowlani Częstochowa 9.75 F

3 Drazik Kacper 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 12.55

Finał 60 m ppł M

1 Puto Mateusz 2003 MKS Czechowice Dziedzice 8.86

2 Owczorz Piotr 2003 KS Sprint Bielsko-Biała 9.25



3 Bartłomiejczyk Radosław 2004 CKS Budowlani Częstochowa 9.35

4 Brożek Tobiasz 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.69

5 Kiszczak Krystian 2003 SLiS Just Team Bielsko-Biała 9.84

6 Warło Piotr 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 11.21

60 m K 

seria I

1 Goebel Alicja 2003 UKS Czwórka Żory 7.99 F

2 Merzowicz Wiktoria 2003 MKS-MOSM Bytom 8.26 F

3 Zimoląg Oliwia 2005 MKS-MOSM Bytom 8.36 PK

4 Napora Alicja 2003 MKS-MOSM Bytom 9.01

seria II

1 Wyppich Zuzanna 2003 UKS Czwórka Żory 8.24 F

2 Śliwa Julia 2003 KS Sprint Bielsko-Biała 8.48 F

3 Rojek Natalia 2003 RMKS Rybnik 8.53

4 Cichy Laura 2004 MKS MOS Płomień Sosnowiec 8.63

seria III

1 Leszek Weronika 2003 UKS OLIMPIA Zabrze 8.25 F

2 Dziadzia Anna 2004 Piast Gliwice 8.37 F

3 Wawryka Zuzanna 2004 MKS-MOSM Bytom 8.53

4 Ślusarczyk Julia 2005 UKS Czwórka Żory 8.70 PK

seria IV

1 Muszyńska Nina 2003 CKS Budowlani Częstochowa 8.53

2 Fiedeń Kinga 2003 LKS Pszczyna 8.57

3 Basiura Julia 2003 SLiS Just Team Bielsko-Biała 8.79

seria V

1 Sojka Agata 2004 MKS-MOS Katowice 8.69

2 Górczewska Daria 2004 MUKS Czerwionka 8.75

3 Żydek Sandra 2004 RMKS Rybnik 9.25

seria VI

1 Pala Sonia 2003 MKS ISKRA Pszczyna 8.77

2 Blutko Zuzanna 2004 KB MOSiR Jastrzębie 8.83

3 Kurdziel Amelia 2003 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.88

4 Całus Barbara 2004 CKS Budowlani Częstochowa 9.00



seria VII

1 Janczar Kamila 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 8.54

2 Citak Wiktoria 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.74

3 Lose Małgorzata 2003 KB MOSiR Jastrzębie 8.81

4 Marczewska Karolina 2004 CKS Budowlani Częstochowa 9.08

5 Zabrocka Nicola 2003 Piast Gliwice 9.15

seria VIII

1 Wójcik Julia 2004 UKS Trójka Mikołów 9.01

2 Prokopiuk Marta 2003 Piast Gliwice 9.30

3 Nowak Martyna 2003 AZA AWF Katowice 9.38

seria IX

1 Święcicka Maja 2003 Piast Gliwice 9.23

2 Gromek Karolina 2003 MUKS Czerwionka 9.63

seria X

1 Rak Alicja 2004 MMKS Kędzierzyn-Kożle 8.74 PK

2 Papierok Martyna 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 8.80

3 Zakrzewska Dominika Piast Gliwice 8.91

4 Żygadło Aleksandra 2003 MMKS Kędzierzyn-Kożle 8.98 PK

seria XI

1 Lelek Paulina 2004 SLiS Just Team Bielsko-Biała 9.39

2 Rostek Julia 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 9.45

3 Wiktorek Zofia 2003 MMKS Kędzierzyn-Kożle 9.68 PK

seria XII

1 Wysoczańska Zofia 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 8.68

2 Popik Anastazja 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.35

3 Machulik Julia 2004 MUKS Czerwionka 9.38

4 Nowakowska Alicja 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 9.48

seria XIII

1 Winniczek Maja 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.54

2 Lipska Anna 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.64

3 Sołtys Gabriela 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.83

seria XIV

1 Jarek Wiktoria 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.14



2 Musiał Oliwia 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.19

3 Czarnecka Julia 2005 MKS-MOSM Bytom 9.26 PK

4 Błaszczyk Martyna 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 9.34

seria XV

1 Skitek Kinga 2004 MKS-MOSM Bytom 9.59

2 Balicz Joanna 2005 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 9.82 PK

3 Rosiak Ewa 2003 MUKS Czerwionka 9.89

4 Pilipczuk Marta 2004 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 9.99 PK

seria XVI

1 Stasik Nicole 2004 MKS Czechowice Dziedzice 8.78

2 Bodaszewska Oliwia 2006 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 10.71 PK

seria XVII

1 Stuczyńska Julia 2002 MKS Czechowice Dziedzice 8.85 PK

2 Magiera Julia 2003 MKS Czechowice Dziedzice 9.10

3 Dobies Julia 2003 MKS-MOS Katowice 9.14

4 Foltyn Aleksandra 2003 MKS-MOS Katowice 9.32

seria XVIII

1 Wyrobek Anastazja 2004 SGB LUXTORPEDA Czerwionka 9.36

2 Śrutek Ewa 2004 MKS-MOS Katowice 9.65

3 Dec Paulina 2003 MUKS Czerwionka 9.83

4 Ziółkowska Nicole 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.93

5 Alker Oliwia 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.43

Finał 60 m K

1 Goebel Alicja 2003 UKS Czwórka Żory 8.00

2 Wyppich Zuzanna 2003 UKS Czwórka Żory 8.10

2 Merzowicz Wiktoria 2003 MKS-MOSM Bytom 8.10

4 Leszek Weronika 2003 UKS OLIMPIA Zabrze 8.20

5 Śliwa Julia 2003 KS Sprint Bielsko-Biała 8.30

6 Dziadzia Anna 2004 Piast Gliwice 8.45

60 m M 

seria I

1 Stryczek Szymon 2003 MKS Czechowice Dziedzice 7.38 F

2 Puto Mateusz 2003 MKS Czechowice Dziedzice 7.43 F



3 Brilla Cyprian 2003 UKS Czwórka Żory 7.64 F

4 Wiącek Tomasz 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 7.75 F

seria II

1 Urbanek Łukasz 2003 KB MOSiR Jastrzębie 7.60 F

2 Wiśniewski Dawid 2003 KB MOSiR Jastrzębie 7.89

3 Pryciuk Hubert 2003 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.25

seria III

1 Figura Gracjan 2003 LUKS MGOKSiR Korfantów 7.59 PK

2 Sojka Bartłomiej 2004 RMKS Rybnik 8.59

3 Poliszuk Kacper 2004 RMKS Rybnik 8.80

4 Kozak Kacper 2004 SLiS Just Team Bielsko-Biała 9.48

seria IV

1 Citak Miłosz 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.90

2 Pindel Jakub 2003 SLiS Just Team Bielsko-Biała 8.14

3 Fender Piotr 2003 SLiS Just Team Bielsko-Biała 8.19

4 Witos Mikołaj 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 8.40

seria V

1 Niewiem Wiktor 2004 MKS-MOSM Bytom 8.25

2 Wawrzak Mateusz 2004 SLiS Just Team Bielsko-Biała 8.58

seria VI

1 Nowak Karol 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.30

2 Kowalczyk Paweł 2004 MKS-MOS Katowice 8.49

3 Konopacki Maksymilian 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 8.55

4 Muras Mateusz 2004 MMKS Kędzierzyn-Kożle 8.90 PK

seria VII

1 Zalewski Tomasz 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 7.62 F

2 Borkowski Marcin 2004 Piast Gliwice 8.16

3 Marciniak Adam 2004 CKS Budowlani Częstochowa 8.52

4 Wandzel Kamil 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 8.87

seria VIII

1 Szlosarek Kamil 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 8.21

2 Kosiński Bartłomiej 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 8.54

3 Kotyla Adam 2003 Piast Gliwice 8.87



4 Sciański Filip 2004 MMKS Kędzierzyn-Kożle 8.97 PK

seria IX

1 Szczeponik Daniel 2004 MUKS Czerwionka 8.54

2 Szeliga Grzegorz 2003 MUKS Czerwionka 8.99

3 Pietrzyk Filip 2006 UKS Trójka Mikołów 9.08 PK

4 Tryndoch Miłosz 2004 MMKS Kędzierzyn-Kożle 9.21 PK

5 Kruszko Kamil 2004 MKS-MOSM Bytom 10.09

seria X

1 Wójtowicz Dariusz 2004 SGB LUXTORPEDA Czerwionka 8.78

2 Dybała Michał 2004 MKS-MOSM Bytom 9.54

seria XI

1 Buczek Jakub 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.13

2 Markiewicz Kamil 2003 Piast Gliwice 8.28

3 Polok Sebastian 2002 MKS Czechowice Dziedzice 8.38 PK

4 Orzeł Mikołaj 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.98

5 Baranowski Szymon 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.14

Finał 60 m M

1 Stryczek Szymon 2003 MKS Czechowice Dziedzice 7.31

2 Puto Mateusz 2003 MKS Czechowice Dziedzice 7.44

3 Urbanek Łukasz 2003 KB MOSiR Jastrzębie 7.57

4 Zalewski Tomasz 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 7.70

5 Brilla Cyprian 2003 UKS Czwórka Żory 7.84

6 Wiącek Tomasz 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 7.94

300 m K

seria I

1 Wyppich Zuzanna 2003 UKS Czwórka Żory 43.14

2 Czajkowska Magda 2003 UKS Czwórka Żory 43.92

3 Rodak Weronika 2004 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 44.76

4 Kuźmińska Justyna 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.00

5 Skoneczny Karolina 2003 MUKS SZS Cieszyn 45.50

seria II

1 Toborek Aleksandra 2003 CKS Budowlani Częstochowa 47.25

2 Lajtner Michele 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.54



3 Kalwar Wiktoria 2004 RMKS Rybnik 48.50

4 Górska Dominika 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 48.67

5 Siuda Nikola 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 49.18

seria III

1 Goebel Alicja 2003 UKS Czwórka Żory 45.08

2 Citak Wiktoria 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 46.15

3 Szczepańska Iga 2003 MUKS SZS Cieszyn 48.73

4 Maduzia Karolina 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 49.50

5 Umińska Natalia 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 49.69

seria IV

1 Duda Julia 2004 AZA AWF Katowice 45.67

2 Sojka Agata 2004 MKS-MOS Katowice 47.23

3 Rzyman Oliwia 2003 SLiS Just Team Bielsko-Biała 47.81

4 Szczypka Roksana 2003 LKS Pogórze 48.26

seria V

1 Głąbek Sabina 2004 LKS Pszczyna 47.09

2 Cichocka Anastazja 2004 CKS Budowlani Częstochowa 47.23

3 Ziemba Zuzanna 2003 TS AKS Chorzów 47.81

4 Bęś Nicole 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.43

5 Zając Julia 2002 UKS Trójka Mikołów 50.05 PK

6 Stefaniak Natalia 2004 RMKS Rybnik 51.02

7 Dziuba Klaudia 2003 RMKS Rybnik 51.46

seria VI

1 Wałga Hanna 2003 MUKS SZS Cieszyn 49.21

2 Lose Małgorzata 2003 KB MOSiR Jastrzębie 49.70

3 Słomska Magdalena 2006 UKS Trójka Mikołów 49.91 PK

4 Sztuła Emilia 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 53.31

5 Machulik Julia 2004 MUKS Czerwionka 53.69

seria VII

1 Smal Aleksandra 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.74

2 Krzystolik Alina 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 50.02

3 Szyndler Aleksandra 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.20

4 Nowak Aleksandra 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 50.31



5 Konior Emilia 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 50.47 PK

seria VIII

1 Lazar Wiktoria 2004 LKS Pogórze 50.67

2 Saroń Wiktoria 2003 UKS Chromik Mysłowice 53.20

3 Witecka Martyna 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.89

4 Lizińska Anna 2004 CKS Budowlani Częstochowa 54.52

5 Tomczyk Nikola 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 55.06

6 Tkacz Róża 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.17

7 Węgrzyk Agata 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.98

seria IX

1 Łebek Weronika 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 50.10

2 Musiał Oliwia 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 51.20

3 Dziuba Natalia 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.40 PK

4 Madzelewska Wanessa 2004 UKS Chromik Mysłowice 51.90

5 Dubiel Magda 2003 UKS Chromik Mysłowice 56.40

6 Ziółkowska Nicole 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 57.90

Wyniki konkurencji
1 Wyppich Zuzanna 2003 UKS Czwórka Żory 43.14
2 Czajkowska Magda 2003 UKS Czwórka Żory 43.92
3 Rodak Weronika 2004 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 44.76
4 Kuźmińska Justyna 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.00
5 Goebel Alicja 2003 UKS Czwórka Żory 45.08
6 Skoneczny Karolina 2003 MUKS SZS Cieszyn 45.50
7 Duda Julia 2004 AZA AWF Katowice 45.67
8 Citak Wiktoria 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 46.15
9 Głąbek Sabina 2004 LKS Pszczyna 47.09

10 Sojka Agata 2004 MKS-MOS Katowice 47.23
11 Cichocka Anastazja 2004 CKS Budowlani Częstochowa 47.23
12 Toborek Aleksandra 2003 CKS Budowlani Częstochowa 47.25
13 Lajtner Michele 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.54
14 Smal Aleksandra 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.74
15 Rzyman Oliwia 2003 Just Team Bielsko-Biała 47.81
16 Ziemba Zuzanna 2003 TS AKS Chorzów 47.81
17 Szczypka Roksana 2003 LKS Pogórze 48.26



18 Kalwar Wiktoria 2004 RMKS Rybnik 48.50
19 Górska Dominika 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 48.67
20 Szczepańska Iga 2003 MUKS SZS Cieszyn 48.73
21 Siuda Nikola 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 49.18
22 Wałga Hanna 2003 MUKS SZS Cieszyn 49.21
23 Bęś Nicole 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.43
24 Maduzia Karolina 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 49.50
25 Umińska Natalia 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 49.69
26 Lose Małgorzata 2003 KB MOSiR Jastrzębie 49.70
27 Słomska Magdalena 2006 UKS Trójka Mikołów 49.91 PK
28 Krzystolik Alina 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 50.02
29 Zając Julia 2002 UKS Trójka Mikołów 50.05 PK
30 Łebek Weronika 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 50.10
31 Szyndler Aleksandra 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.20
32 Nowak Aleksandra 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 50.31
33 Konior Emilia 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 50.47 PK
34 Lazar Wiktoria 2004 LKS Pogórze 50.67
35 Stefaniak Natalia 2004 RMKS Rybnik 51.02
36 Musiał Oliwia 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 51.20
37 Dziuba Natalia 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.40 PK
38 Dziuba Klaudia 2003 RMKS Rybnik 51.46
39 Madzelewska Wanessa 2004 UKS Chromik Mysłowice 51.90
40 Saroń Wiktoria 2003 UKS Chromik Mysłowice 53.20
41 Sztuła Emilia 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 53.31
42 Machulik Julia 2004 MUKS Czerwionka 53.69
43 Witecka Martyna 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.89
44 Lizińska Anna 2004 CKS Budowlani Częstochowa 54.52
45 Tomczyk Nikola 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 55.06
46 Tkacz Róża 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.17
47 Dubiel Magda 2003 UKS Chromik Mysłowice 56.40
48 Ziółkowska Nicole 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 57.90
49 Węgrzyk Agata 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.98

300 m M

seria I

1 Żuchowski Aleksander 2003 KS Sprint Bielsko-Biała 40.12



2 Figura Gracjan 2003 LUKS MGOKSiR Korfantów 40.26 PK

3 Brilla Cyprian 2003 UKS Czwórka Żory 41.30

4 Citak Miłosz 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 41.47

5 Wiśniewski Dawid 2003 KB MOSiR Jastrzębie 41.57

seria II

1 Tkocz Cyryl 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 40.80

2 Urbanek Łukasz 2003 KB MOSiR Jastrzębie 40.92

3 Bartłomiejczyk Radosław 2004 CKS Budowlani Częstochowa 41.48

4 Kiszczak Krystian 2003 SLiS Just Team Bielsko-Biała 42.00

5 Świerczek Jakub 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.45

6 Fijak Tomasz 2004 MKS Żywiec 45.84

seria III

1 Borkowski Marcin 2004 Piast Gliwice 43.46

2 Drazik Kacper 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 44.70

3 Marciniak Adam 2004 CKS Budowlani Częstochowa 45.47

4 Grzesiowski Marcin 2003 SLiS Just Team Bielsko-Biała 46.27

5 Soja Bartłomiej 2004 RMKS Rybnik 50.03

6 Kowalczyk Paweł 2004 MKS-MOS Katowice 50.13

seria IV

1 Zając Szymon 2002 UKS Trójka Mikołów 40.72 PK

2 Sztuk Kamil 2002 MOSiR Łaziska Górne 40.90 PK

3 Szymkiewicz Krzysztof 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.09

4 Cinal Jarosław 2004 MUKS Czerwionka 46.73

5 Brzozowski Michał 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.10

6 Jarzyński Szymon 2003 MKS-MOS Katowice 47.84

7 Tkocz Wiktor 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 51.54

seria V

1 Nowak Rafał 2004 SGB LUXTORPEDA Czerwionka 43.86

2 Klimczak Maksymilian 2004 MKS Czechowice Dziedzice 44.23

3 Nowak Karol 2004 MOSCSiR Dąbrowa Górnicza 47.47

4 Lechoszest Jarosław 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.46

seria VI

1 Buczek Jakub 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.40



2 Sury Franciszek 2004 UKS Chromik Mysłowice 46.91

3 Baranowski Szymon 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 52.41

4 Kozak Kacper 2004 SLiS Just Team Bielsko-Biała 53.99

5 Niedbał Wojciech 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 55.16

Wyniki konkurencji

1 Żuchowski Aleksander 2003 KS Sprint Bielsko-Biała 40.12

2 Figura Gracjan 2003 LUKS MGOKSiR Korfantów 40.26 PK

3 Zając Szymon 2002 UKS Trójka Mikołów 40.72 PK

4 Tkocz Cyryl 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 40.80

5 Sztuk Kamil 2002 MOSiR Łaziska Górne 40.90 PK

6 Urbanek Łukasz 2003 KB MOSiR Jastrzębie 40.92

7 Brilla Cyprian 2003 UKS Czwórka Żory 41.30

8 Citak Miłosz 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 41.47

9 Bartłomiejczyk Radosław 2004 CKS Budowlani Częstochowa 41.48

10 Wiśniewski Dawid 2003 KB MOSiR Jastrzębie 41.57

11 Kiszczak Krystian 2003 SLiS Just Team Bielsko-Biała 42.00

12 Świerczek Jakub 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.45

13 Buczek Jakub 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.40

14 Borkowski Marcin 2004 Piast Gliwice 43.46

15 Nowak Rafał 2004 SGB LUXTORPEDA Czerwionka 43.86

16 Klimczak Maksymilian 2004 MKS Czechowice Dziedzice 44.23

17 Drazik Kacper 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 44.70

18 Szymkiewicz Krzysztof 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.09

19 Marciniak Adam 2004 CKS Budowlani Częstochowa 45.47

20 Fijak Tomasz 2004 MKS Żywiec 45.84

21 Grzesiowski Marcin 2003 SLiS Just Team Bielsko-Biała 46.27

22 Cinal Jarosław 2004 MUKS Czerwionka 46.73

23 Sury Franciszek 2004 UKS Chromik Mysłowice 46.91

24 Brzozowski Michał 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.10

25 Nowak Karol 2004 MOSCSiR Dąbrowa Górnicza 47.47

26 Jarzyński Szymon 2003 MKS-MOS Katowice 47.84

27 Lechoszest Jarosław 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.46

28 Soja Bartłomiej 2004 RMKS Rybnik 50.03



29 Kowalczyk Paweł 2004 MKS-MOS Katowice 50.13

30 Tkocz Wiktor 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 51.54

31 Baranowski Szymon 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 52.41

32 Kozak Kacper 2004 Just Team Bielsko-BiałaSLiS Just Team Bielsko-Biała53.99

33 Niedbał Wojciech 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 55.16

600 m K

seria I

1 Galuch Vanessa 2003 MKS-MOSM Bytom 1:42.68

2 Prządka Wiktoria 2003 LKS Pszczyna 1:43.94

3 Głowacka Emilia 2003 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:45.68

5 Głowacka Wiktoria 2003 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:52.00

7 Szyszka Martyna 2003 Piast Gliwice 1:54.86

8 Wodnicka Julia 2003 Piast Gliwice 1:56.69

seria II

1 Lubińska Oliwia 2004 SLiS Just Team Bielsko-Biała 1:49.70

2 Jarek Oliwia 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:49.81

3 Kuchnia Karolina 2004 UKS Chromik Mysłowice 1:52.39

4 Hyba Martyna 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 1:53.56

5 Konopka Anna 2004 UKS OLIMPIA Zabrze 1:54.96

6 Gawrońska Gabriela 2004 LKS Pszczyna 1:56.04

7 Jurkowska Julia 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:58.51

8 Szymiczek Martyna 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 2:17.93

 seria III

1 Jagiełło Zofia 2003 MKS-MOSM Bytom 1:58.91

2 Magierska Maria 2002 MKS-MOSM Bytom 1:59.40 PK

3 Ferfecka Roksana 2004 LKS Pogórze 1:59.83

4 Kijak Lena 2003 MOSM Tychy 1:59.94

5 Tomczyk Martyna 2003 MUKS SZS Cieszyn 2:00.66

6 Śrutek Ewa 2004 MKS-MOS Katowice 2:05.52

7 Najberg Daria 2003 UKS Czwórka Żory 2:07.95 PK

8 Janoszka Magdalena 2004 Piast Gliwice 2:08.02

seria IV

1 Pieniek Vanessa 2004 MKS-MOSM Bytom 1:51.26



2 Stępień Sonia 2004 UKS Chromik Mysłowice 2:02.29

3 Ciechowska Katarzyna 2001 MKS Czechowice Dziedzice 2:02.45 PK

4 Tylus Roksana 2004 MKS-MOSM Bytom 2:03.11

5 Wichary Zofia 2004 UKS Chromik Mysłowice 2:09.21

6 Lisińska Kamila 2004 MOSM Tychy 2:12.81

7 Woźniak Weronika 2004 UKS Czwórka Żory 2:13.03

8 Baranowicz Julia 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 2:15.03

Wyniki konkurencji

1 Galuch Vanessa 2003 MKS-MOSM Bytom 1:42.68

2 Prządka Wiktoria 2003 LKS Pszczyna 1:43.94

3 Głowacka Emilia 2003 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:45.68

4 Lubińska Oliwia 2004 SLiS Just Team Bielsko-Biała 1:49.70

5 Jarek Oliwia 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:49.81

6 Pieniek Vanessa 2004 MKS-MOSM Bytom 1:51.26

7 Głowacka Wiktoria 2003 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:52.00

8 Kuchnia Karolina 2004 UKS Chromik Mysłowice 1:52.39

9 Hyba Martyna 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 1:53.56

10 Szyszka Martyna 2003 Piast Gliwice 1:54.86

11 Konopka Anna 2004 UKS OLIMPIA Zabrze 1:54.96

12 Gawrońska Gabriela 2004 LKS Pszczyna 1:56.04

13 Wodnicka Julia 2003 Piast Gliwice 1:56.69

14 Jurkowska Julia 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:58.51

15 Jagiełło Zofia 2003 MKS-MOSM Bytom 1:58.91

16 Magierska Maria 2002 MKS-MOSM Bytom 1:59.40 PK

17 Ferfecka Roksana 2004 LKS Pogórze 1:59.83

18 Kijak Lena 2003 MOSM Tychy 1:59.94

19 Tomczyk Martyna 2003 MUKS SZS Cieszyn 2:00.66

20 Stępień Sonia 2004 UKS Chromik Mysłowice 2:02.29

21 Ciechowska Katarzyna 2001 MKS Czechowice Dziedzice 2:02.45 PK

22 Tylus Roksana 2004 MKS-MOSM Bytom 2:03.11

23 Śrutek Ewa 2004 MKS-MOS Katowice 2:05.52

24 Najberg Daria 2003 UKS Czwórka Żory 2:07.95 PK

25 Janoszka Magdalena 2004 Piast Gliwice 2:08.02



26 Wichary Zofia 2004 UKS Chromik Mysłowice 2:09.21

27 Lisińska Kamila 2004 MOSM Tychy 2:12.81

28 Woźniak Weronika 2004 UKS Czwórka Żory 2:13.03

29 Baranowicz Julia 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 2:15.03

30 Szymiczek Martyna 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 2:17.93

600 m M

seria I

1 Hajduk Norbert 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:34.30

2 Hutny Jakub 2003 MKS Żywiec 1:36.36

3 Zagała Bartosz 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:37.94

4 Szymczak Jakub 2003 CKS Budowlani Częstochowa 1:38.20

5 Nowak Szymon 2004 MKS-MOSM Bytom 1:40.90

5 Mikołajczak Szymon 2004 MKS Czechowice Dziedzice 1:41.82

6 Jonas Beniamin 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 1:49.77

7 Zientek Albert 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 1:57.76

seria II

1 Zamojski Kacper 2003 MKS-MOSM Bytom 1:42.96

2 Kawczyk Kacper 2003 Piast Gliwice 1:43.76

3 Dybała Marek 2004 MKS-MOSM Bytom 1:45.83

4 Jaenel Igor 2004 MKS-MOS Katowice 1:47.69

5 Mańkowski Kacper 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:48.60

6 Jankowski Wojciech 2003 MKS-MOS Katowice 1:58.09

7 Grund Rafał 2004 MKS-MOS Katowice 1:59.30

seria III

1 Kaszuba Kacper 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:47.84

2 Janiszewski Szymon 2003 MKS-MOS Katowice 1:50.78

3 Ganczarek Michał 2004 MKS-MOS Katowice 1:58.55

4 Brzezina Grzegorz 2004 MKS-MOS Katowice 2:01.36

5 Śmietanka Tomasz 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 2:07.11

6 Małysz Marcel 2002 MKS Czechowice Dziedzice 2:17.44 PK

Wyniki konkurencji

1 Hajduk Norbert 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:34.30

2 Hutny Jakub 2003 MKS Żywiec 1:36.36



3 Zagała Bartosz 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:37.94

4 Szymczak Jakub 2003 CKS Budowlani Częstochowa 1:38.20

5 Nowak Szymon 2004 MKS-MOSM Bytom 1:40.90

6 Mikołajczak Szymon 2004 MKS Czechowice Dziedzice 1:41.82

7 Zamojski Kacper 2003 MKS-MOSM Bytom 1:42.96

8 Kawczyk Kacper 2003 Piast Gliwice 1:43.76

9 Dybała Marek 2004 MKS-MOSM Bytom 1:45.83

10 Jaenel Igor 2004 MKS-MOS Katowice 1:47.69

11 Kaszuba Kacper 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:47.84

12 Mańkowski Kacper 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:48.60

13 Jonas Beniamin 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 1:49.77

14 Janiszewski Szymon 2003 MKS-MOS Katowice 1:50.78

15 Zientek Albert 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 1:57.76

16 Jankowski Wojciech 2003 MKS-MOS Katowice 1:58.09

17 Ganczarek Michał 2004 MKS-MOS Katowice 1:58.55

18 Grund Rafał 2004 MKS-MOS Katowice 1:59.30

19 Brzezina Grzegorz 2004 MKS-MOS Katowice 2:01.36

20 Śmietanka Tomasz 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 2:07.11

21 Małysz Marcel 2002 MKS Czechowice Dziedzice 2:17.44 PK

1000 m K

seria I

1 Wójcik Alicja 2003 MKS-MOSM Bytom 3:14.57

2 Kokoszka Zofia 2004 MKS ISKRA Pszczyna 3:17.77

3 Kowalska Natalia 2003 CKS Budowlani Częstochowa 3:17.87

4 Rębisz Patrycja 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:18.04

5 Koźlik Karolina 2003 MOSM Tychy 3:19.93

6 Osowiec Nicola 2004 MKS Czechowice Dziedzice 3:24.45

7 Tomala Emilia 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:25.75

8 Niewiedziała Wiktoria 2003 LUKS MGOKSiR Korfantów 3:28.41 PK

seria II

1 Malina Rozalia 2003 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:25.55

2 Arik Natalia 2003 MKS-MOSM Bytom 3:32.69

3 Wereszka Oliwia 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:33.75



5 Gołębiewska Natalia 2004 AZA AWF Katowice 3:34.27

6 Kijak Martyna 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:58.75

7 Szarzyńska Martyna 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 4:05.85

Wyniki konkurencji

1 Wójcik Alicja 2003 MKS-MOSM Bytom 3:14.57

2 Kokoszka Zofia 2004 MKS ISKRA Pszczyna 3:17.77

3 Kowalska Natalia 2003 CKS Budowlani Częstochowa 3:17.87

4 Rębisz Patrycja 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:18.04

5 Koźlik Karolina 2003 MOSM Tychy 3:19.93

6 Osowiec Nicola 2004 MKS Czechowice Dziedzice 3:24.45

7 Malina Rozalia 2003 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:25.55

8 Tomala Emilia 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:25.75

9 Niewiedziała Wiktoria 2003 LUKS MGOKSiR Korfantów 3:28.41

10 Arik Natalia 2003 MKS-MOSM Bytom 3:32.69

11 Wereszka Oliwia 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:33.75

12 Gołębiewska Natalia 2004 AZA AWF Katowice 3:34.27

13 Kijak Martyna 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:58.75

14 Szarzyńska Martyna 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 4:05.85

1000 m M

seria I

1 Zastawny Łukasz 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 2:52.39

2 Romberg Adrian 2003 MKS-MOSM Bytom 2:54.30

3 Rozwadowski Jan 2003 UKS OLIMPIA Zabrze 2:55.15

4 Szwed Damian 2004 UKS OLIMPIA Zabrze 2:57.05

5 Burek Jan 2003 UKS OLIMPIA Zabrze 3:01.67

6 Nagrodzki Przemysław 2003 RMKS Rybnik 3:02.51

7 Piątek Michał 2003 CKS Budowlani Częstochowa 3:05.72

8 Kuc Damian 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:09.11

seria II

1 Kamel Patryk 2003 LKS Pogórze 3:03.76

2 Chruściel Marek 2004 CKS Budowlani Częstochowa 3:07.01

3 Rentfleisz Filip 2003 KB MOSiR Jastrzębie 3:07.92

4 Borowski Oliwer 2004 UKS Trójka Mikołów 3:08.69



5 Kandora Marek 2002 MKS-MOSM Bytom 3:10.43 PK

6 Kołodziejczyk Łukasz 2004 Piast Gliwice 3:13.46

7 Łaba Daniel 2003 MKS-MOSM Bytom 3:18.31

8 Ligorowski Cyprian 2004 CKS Budowlani Częstochowa 3:32.25

seria III

1 Widawski Bazyli 2003 MKS-MOS Katowice 3:10.24

2 Małasiński Dastin 2004 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 3:15.49 PK

3 Nikodym Bartek 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:17.50

4 Dutkiewicz Igor 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:18.39

5 Ostrowski Szymon 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:22.64

6 Bluszcz Kamil 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 3:31.83

7 Kołodziejczyk Bartłomiej 2003 Piast Gliwice 3:32.38

8 Łapin Mateusz 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:36.34

9 Płaziński Tomasz 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:07.84

Wyniki konkurencji

1 Zastawny Łukasz 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 2:52.39

2 Romberg Adrian 2003 MKS-MOSM Bytom 2:54.30

3 Rozwadowski Jan 2003 UKS OLIMPIA Zabrze 2:55.15

4 Szwed Damian 2004 UKS OLIMPIA Zabrze 2:57.05

5 Burek Jan 2003 UKS OLIMPIA Zabrze 3:01.67

6 Nagrodzki Przemysław 2003 RMKS Rybnik 3:02.51

7 Kamel Patryk 2003 LKS Pogórze 3:03.76

8 Piątek Michał 2003 CKS Budowlani Częstochowa 3:05.72

9 Chruściel Marek 2004 CKS Budowlani Częstochowa 3:07.01

10 Rentfleisz Filip 2003 KB MOSiR Jastrzębie 3:07.92

11 Borowski Oliwer 2004 UKS Trójka Mikołów 3:08.69

12 Kuc Damian 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:09.11

13 Widawski Bazyli 2003 MKS-MOS Katowice 3:10.24

14 Kandora Marek 2002 MKS-MOSM Bytom 3:10.43 PK

15 Kołodziejczyk Łukasz 2004 Piast Gliwice 3:13.46

16 Małasiński Dastin 2004 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 3:15.49 PK

17 Nikodym Bartek 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:17.50

18 Łaba Daniel 2003 MKS-MOSM Bytom 3:18.31



19 Dutkiewicz Igor 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:18.39

20 Ostrowski Szymon 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:22.64

21 Bluszcz Kamil 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 3:31.83

22 Ligorowski Cyprian 2004 CKS Budowlani Częstochowa 3:32.25

23 Kołodziejczyk Bartłomiej 2003 Piast Gliwice 3:32.38

24 Łapin Mateusz 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:36.34

25 Płaziński Tomasz 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:07.84

Skok wzwyż K

1 Dziuba Klaudia 2003 RMKS Rybnik 150

2 Żurczak Maria 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 145

Lazar Malwina 2005 MKS Czechowice Dziedzice 145 PK

3 Gajda Zofia 2003 MKS Czechowice Dziedzice 140

4 Wrzosek Wiktoria 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 140

4 Sydor Karolina 2004 Piast Gliwice 140

6 Dec Hanna 2004 UKS Trójka Mikołów 140

7 Kryńska Julia 2003 RMKS Rybnik 135

8 Malina Aleksandra 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 135

9 Płusa Amelia 2003 CKS Budowlani Częstochowa 130

10 Całus Barbara 2004 CKS Budowlani Częstochowa 125

11 Łukaszczyk Klaudia 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 125

12 Marczewska Karolina 2004 CKS Budowlani Częstochowa 125

13 Fąfrowicz Róża 2004 CKS Budowlani Częstochowa 120

14 Przewdzing Aleksandra 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 115

15 Morzyk Weronika 2004 CKS Budowlani Częstochowa 110

Skok wzwyż M

1 Młynarski Bruno 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 170

2 Kotula Mateusz 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 160

3 Jania Mateusz 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 160

4 Fijak Tomasz 2004 MKS Żywiec 155

5 Janus Filip 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 140

6 Warło Piotr 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 135

Kula K 

1 Drózd Wiktoria 2003 Piast Gliwice 11.15



2 Podwojska Katarzyna 2003 RMKS Rybnik 11.04

3 Pietrasz Karolina 2003 MKS-MOSM Bytom 10.12

4 Flasińska Maria 2005 MKS Czechowice Dziedzice 9.50 PK

5 Skrzekowska Zuzanna 2004 MKS MOS Płomień Sosnowiec 9.35

6 Schneider Daria 2003 LUKS MGOKSiR Korfantów 9.03 PK

7 Białobrzewska Kamila 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 8.95

8 Malcharczyk Alicja 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 8.83

9 Oziębło Wanessa 2004 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.68

10 Piszczek Alicja 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 8.37

11 Cichy Laura 2004 MKS MOS Płomień Sosnowiec 8.10 PK

12 Mikuła Zuzanna 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 7.78

13 Popik Anastazja 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.77

14 Gamrotek Justyna 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 7.73

15 Berger Wiktoria 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 7.70

16 Miałkowska Bianka 2003 MKS-MOS Katowice 7.20

17 Piasecka Wiktoria 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 6.95

18 Bogdziewicz Natalia 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 6.66

19 Brzezowska Melisa 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 6.58

kula M

1 Olszyński Jakub 2003 MKS MOS Płomień Sosnowiec 12.45

2 Czekajski Bartłomiej 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.56

3 Korejba Jakub 2003 MMKS Kędzierzyn-Kożle 10.52 PK

4 Kłusek Sebastian 2004 MKS MOS Płomień Sosnowiec 10.18

5 Bober Sebastian 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.10

6 Pilarski Noel 2004 MKS-MOS Katowice 9.83

7 Gwóźdź Tomasz 2003 RMKS Rybnik 9.52

8 Ludwig Julian 2003 LUKS MGOKSiR Korfantów 8.92 PK

9 Siudak Bruno 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.75

10 Kamiński Adam 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 8.73

11 Książczyk Bartosz 2003 MKS-MOSM Bytom 8.40

12 Zwierkowski Kondrat 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 8.38

13 Cobkało Aleksander 2004 RMKS Rybnik 8.21

14 Koścień Paweł 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 8.21



15 Burakowski Kacper 2004 MUKS Czerwionka 8.12

16 Orzeł Mikołaj 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.17

17 Świerczek Olaf 2004 MKS Czechowice Dziedzice 7.07

18 Rusin Przemysław 2004 RMKS Rybnik 7.00

skok w dal K

1 Ślusarczyk Oliwia 2003 MOSM Tychy 4.95

2 Tkocz Zofia 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 4.89

3 Rojek Natalia 2003 RMKS Rybnik 4.85

4 Górczewska Daria 2004 MUKS Czerwionka 4.72

5 Śliwa Julia 2003 KS Sprint Bielsko-Biała 4.70

6 Dec Hanna 2004 UKS Trójka Mikołów 4.60

7 Pala Sonia 2003 MKS ISKRA Pszczyna 4.59

8 Kania Wiktoria 2003 MKS MOS Płomień Sosnowiec 4.44

9 Kalino Natalia 2003 AZA AWF Katowice 4.36

10 Blutko Zuzanna 2004 KB MOSiR Jastrzębie 4.25

11 Krzystolik Alina 2003 TL Pogoń Ruda Śl. 4.25

12 Duda Julia 2004 AZA AWF Katowice 4.20

13 Nowak Martyna 2003 AZA AWF Katowice 4.17

14 Cichy Laura 2004 MKS MOS Płomień Sosnowiec 4.12

15 Zakrzewska Dominika Piast Gliwice 4.06

16 Głód Zuzanna 2005 UKS Piątka Plus Rydułtowy 3.94 PK

17 Oziębło Wanessa 2004 MKS MOS Płmień Sosnowiec 3.90

18 Żurczak Maria 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 3.90

19 Sydor Karolina 2004 Piast Gliwice 3.84

20 Lazar Wiktoria 2004 LKS Pogórze 3.72

21 Balicz Joanna 2005 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 3.41 PK

22 Bodaszewska Oliwia 2006 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 3.25 PK

23 Pilipczuk Marta 2004 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 2.73 PK

24 Pokorska Matylda 2004 MOSM Tychy NM

skok w dal M

1 Didyk Krystian 2003 KS Sprint Bielsko-Biała 5.92

2 Olszyński Jakub 2003 MKS MOS Płomień Sosnowiec 5.37

3 Wiącek Tomasz 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 5.23



4 Nowak Rafał 2004 SGB LUXTORPEDA Czerwionka 5.13

5 Szlosarek Kamil 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 4.82

6 Markiewicz Kamil 2003 Piast Gliwice 4.74

7 Ginal Jarosław 2004 MUKS Czerwionka 4.73

8 Koścień Paweł 2003 UKS Piątka Plus Rydułtowy 4.43

9 Szeliga Grzegorz 2003 MUKS Czerwionka 4.23

10 Busz Sebastian 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 4.22

11 Woszczyna Jacek 2003 MUKS Czerwionka 4.15

12 Kuziak Dawid 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 4.10

13 Niewrzoł Piotr 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 4.03

14 Witos Mikołaj 2004 KS Sprint Bielsko-Biała NM

Chód 2 km K

1 Wilk Weronika 2003 LUKS MGOKSiR Korfantów 12:12.99 PK

2 Kocimska Dominika 2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13:00.24

3 Suczyńska Klaudia 2003 LUKS MGOKSiR Korfantów 13:02.88 PK

4 Gołombek Alicja 2003 MKS-SMS Victoria Racibórz 14:24.77

















FINAŁ 60 m M Dzieci Młodsze 

1 Ogieło Szymon 2006 LKS Pogórze 8,8

2 Birecki Bartłomiej 2006 MKS Żywiec 9,06

3 Dutkiewicz Kuba 2006 UKS Trójka Mikołów 9,07

4 Skowronek Igor 2006 MKS MOS Płomień Sosnowiec 9,41

5 Liszka Nikodem 9,73

6 Żbel Klaudiusz 2006 9,74

60 m M Dzieci Starsze

seria I

1 Wiącek Tomasz 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 8,09 FA

2 Nowak Szymon 2004 MKS MOSM Bytom 8,6 FA

3 Konopacki Maksymilian 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 8,71 FA

4 Kowalczyk Paweł 2004 MKS MOS Katowice 8,98

seria II

1 Buczek Jakub 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8,77 FA



2 Piecha Paweł 2005 MKS MOSM Bytom 8,89

3 Kosiński Bartosz 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 8,9

4 Komandzik Bartosz 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 9,46

seria III

1 Białecki Tomasz 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 9,36

2 Czerwiński Kacper 2005 UKS Victoria Racibórz 9,37

3 Kasperczyk Jakub 2005 MKS MOSM Bytom 9,38

4 Zanjat Kamil 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 9,73

seria IV

1 Wala Piotr 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 9,16

2 Młotek Mateusz 2005 9,36

3 Kabik Przemysław 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 9,76

4 Nikiel Nikodem 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 9,77

seria V

1 Starzec Maciej 2005 9,69

2 Zawojski Oskar 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 9,8

3 Zadworny Franciszek 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 9,81

4 Stokłosa Kacper 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 10,67

seria VI

1 Nowak Rafał 2004 LUXTORPEDA  Czerwionka 8,81 FA

2 Bożek Igor 2004 GKS Piast Gliwice 9,23

3 Żuk Miłosz 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 10,23

seria VII

1 Bartłomiejczyk Radosław 2004 CKS Budowlani Częstochowa 8,66 FA

2 Grygierczyk Rafał 2005 MKS Czechowice Dziedzice 9,07

3 Lokocz Andreas 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 9,25

4 Przepaśniak Patryk 2005 GKS Piast Gliwice 10,51

seria VIII

1 Janik Jakub 2005 MKS Czechowice Dziedzice 9,8

2 Łapucha Eryk 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 9,81

3 Mokrzycki Kacper 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 10,08

4 Jakubiec Joaquin 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 11,08

seria IX



1 Wołacz Bartek 2005 MKS Czechowice Dziedzice 8,89

2 Niewrzoł Piotr 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 9,24

3 Legiżyński Piotr 2005 RMKS Rybnik 10,64

4 Wysłuch Jakub 2004 LUXTORPEDA  Czerwionka 11,03

seria X

1 Przewoźnik Marcel 2002 MKS MOSM Bytom 7,98 PK

2 Wisłowicz Dariusz 2004 LUXTORPEDA  Czerwionka 9,36

3 Pabis Norbert 2004 Victoria Trzebinia 9,53 PK

4 Wołczyk Rafał 2005 RMKS Rybnik 9,71

FINAŁ 60 m M Dzieci Starsze 

1 Wiącek Tomasz 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 8,09

2 Bartłomiejczyk Radosław 2004 CKS Budowlani Częstochowa 8,54

3 Konopacki Maksymilian 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 8,55

4 Nowak Szymon 2004 MKS MOSM Bytom 8,56

5 Buczek Jakub 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8,77

6 Nowak Rafał 2004 LUXTORPEDA  Czerwionka 8,76

1 Filipowska Paulina 2006 MKS MOS Płomień Sosnowiec 115

2 Pichita Iga 2007 CKS Budowlani Częstochowa 115

3 Moj Martyna 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 115

4 Jadkowska Weronika 2006 MKS MOS Płomień Sosnowiec 110

5 Kapłon Oliwia 2007 UKS Piątka Plus Rydułtowy 110

6 Czyszczon Daria 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 105

Skok wzwyż M Dzieci Starsze

1 Fijak Tomasz 2004 MKS Żywiec 145

2 Bartłomiejczyk Radosław 2004 CKS Budowlani Częstochowa 140

3 Kołodziejczyk Piotr 2005 Orzeł Kozy 130

4 Mener Damian 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 125

5 Nager Adam 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 125

6 Bawoł Adam 2004 UKS Victoria Racibórz 120

7 Sichma Olaf 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 120

8 Juszczak Mateusz 2004 Victoria Trzebinia 135 PK

Kula K Dzieci Starsze 2 kg

1 Skrzekowska Zuzanna 2004 MKS MOS Płomień Sosnowiec 10,67



2 Piszzek Alicja 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 9,75

3 Nowak Zuzanna 2004 CKS Budowlani Częstochowa 9,38

4 Król Natalia 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 8,91

5 Norek Daria 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 8,51

6 Zenevich Hanna 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 8,39

7 Szczyrba Aleksandra 2004 MKS MOS Płomień Sosnowiec 8,28

8 Papierok Martyna 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 8,18

9 Korzonek Katarzyna 2004 LKS Pogórze 7,8

10 Górecka Wiktoria 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 7,48

11 Kukiełka Natalia 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 7,48

12 Brzezowska Melisa 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 7,34

13 Nowak Magdalena 2005 MKS MOSM Bytom 7,33

14 Skrzyniarz Julia 2004 KS Sprint Bielsko-Biała 6,78

15 Kanafek Małgorzata 2004 LKS Pogórze 6,7

16 Przewdzing Aleksandra 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 6,7

17 Michalik Laura 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 6,5

18 Jakowska Oliwia 2005 MKS MOS Płomień Sosnowiec 6,4

19 Pordzik Luiza 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 6,07

20 Flasińska Maria 2005 MKS Czechowice Dziedzice 6,04

21 Tracz Róża 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 5,94

22 Czarnecka Julia 2005 MKS MOSM Bytom 5,73

23 Cuber Maja 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz NM

24 Skorupa Laura 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz NM

600m K Dzieci Młodsze

seria I

1 Yousseff Hanna 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.06,23

2 Grzyb Alicja 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.12,17

3 Pecolol Marta 2007 UKS Chromik Mysłowice 2.12,43

4 Kotula Klaudia 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.18,03

5 Myszor Łucja 2006 UKS Trójka Mikołów 2.19,13

6 Musiak Klaudia 2006 CKS Budowlani Częstochowa 2.20,59

7 Szylder Zuzanna 2008 MKS Czechowice Dziedzice 2.20,75

8 Okrzos Magdalena 2007 Orzeł Kozy 2.26,60



9 Karwot Maja 2007 RMKS Rybnik 2.27,29

10 Jakubowska Natalia 2006 RMKS Rybnik 2.29,01

11 Szmatloch Zuzanna 2008 UKS Chromik Mysłowice 2.29,58

seria II

1 Czyż Zuzanna 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.04,82

2 Patolong Iga 2006 UKS Chromik Mysłowice 2.04,94

3 Moj Martyna 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.11,20

4 Kluge Kinga 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.17,06

5 Chromik Justyna 2007 LKS Pogórze 2.19,21

6 Zakrzewska Paulina 2007 UKS Chromik Mysłowice 2.20,80

7 Kobierska Dominika 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.22,25

8 Dwornicka Maja 2006 RMKS Rybnik 2.28,58

9 Łopata Nadia 2007 MKS Czechowice Dziedzice 2.30,06

10 Łapin Zuzanna 2006 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.32,16

11 Kardzla Magdalena 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 2.32,27

seria III

1 Porwolik Oliwia 2007 UKS Trójka Mikołów 2.06,82

2 Jagiełło Aleksandra 2006 MKS MOSM Bytom 2.09,20

3 Sikorska Marcelina 2006 MKS MOS Płomień Sosnowiec 2.10,96

4 Kuszyk Kinga 2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2.13,29

5 Fortuna Daria 2006 MOSiR Łaziska Górne 2.14,95

6 Kupczak Sara 2006 MKS MOSM Bytom 2.20,90

7 Czerny Wiktoria 2006 MKS MOSM Bytom 2.27,99

8 Lakota Wanesa 2006 MKS MOSM Bytom 2.32,37

9 Trzeba Emilia 2006 MKS MOSM Bytom 2.32,66

10 Niedziela Jagoda 2006 MKS MOSM Bytom 2.32,87

11 Swalska Zuzanna 2007 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 3.00,98

600m K Dzieci Starsze

seria I

1 Kuchnia Karolina 2004 UKS Chromik Mysłowice 1.53,07

2 Osowiec Nicola 2004 MKS Czechowice Dziedzice 1.53,60

3 Pietryga Aleksandra 2004 MKS MOS Płomień Sosnowiec 1.55,74

4 Pluta Wiktoria 2004 CKS Budowlani Częstochowa 1.55,85



5 Stasik Nicole 2004 MKS Czechowice Dziedzice 1.57,31

6 Wojciechowska Agata 2005 MKS MOSM Bytom 2.07,05

7 Chrószcz Zuzanna 2005 MKS MOSM Bytom 2.07,18

8 Stefaniak Natalia 2004 RMKS Rybnik 2.10,38

9 Łyko Zuzanna 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.14,54

10 Seweryn Julia 2004 UKS Chromik Mysłowice 2.15,88

11 Sufleta Zofia 2005 GKS Piast Gliwice 2.16,24

seria II

1 Porwolik Bernadeta 2004 UKS Trójka Mikołów 1.49,00

2 Pala Zuzanna 2004 LKS Pszczyna 1.55,72

3 Sojka Agata 2004 MKS MOS Katowice 2.00,82

4 Stępień Sonia 2004 UKS Chromik Mysłowice 2.03,51

5 Lajtner Michaela 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.04,50

6 Bęś Nicola 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.15,55

7 Kowalik Weronika 2004 CKS Budowlani Częstochowa 2.18,37

8 Korzonek Martyna 2005 LKS Pogórze 2.19,75

9 Madzia Zuzanna 2005 2.25,32

10 Daszyńska Karolina 2005 UKS Trójka Mikołów 2.29,75

11 Sochadzka Anna 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 2.35,89

seria III

1 Jurkowska Julia 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1.55,79

2 Głąbek Sabina 2004 LKS Pszczyna 1.56,72

3 Zimoląg Oliwia 2005 MKS MOSM Bytom 1.59,24

4 Laś Klaudia 2005 MKS Czechowice Dziedzice 2.03,25

5 Papierok Martyna 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 2.06,10

6 Cycoń Patrycja 2005 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.10,11

7 Popiołek Julia 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 2.11,95

8 Szarzyńska Martyna 2004 TL Pogoń Ruda Śl. 2.12,89

9 Bednarek Aleksandra 2004 LUXTORPEDA  Czerwionka 2.14,32

10 Dec Alicja 2005 UKS Trójka Mikołów 2.18,89

11 Klewar Maja 2005 GKS Piast Gliwice 2.27,80

12 Pyszny Kinga 2005 RMKS Rybnik 2.35,95

13 Wyrobek Anastazja 2004 LUXTORPEDA  Czerwionka 2.36,07



seria IV

1 Szabla Patrycja 2003 MKS MOSM Bytom 1.54,72 PK

2 Plamniak Roksana 2005 MKS MOS Płomień Sosnowiec 1.55,86

3 Lipińska Teresa 2005 UKS Piątka Plus Rydułtowy 2.03,14

4 Gołębiewska Natalia 2004 MKS MOS Płomień Sosnowiec 2.07,20

5 Wrona Julia 2004 UKS Chromik Mysłowice 2.08,58

6 Wichary Zofia 2004 UKS Chromik Mysłowice 2.08,71

7 Sikora Roksana 2005 GKS Piast Gliwice 2.09,45

8 Ferfecka Roksana 2004 LKS Pogórze 2.10,02

9 Kijak Martyna 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2.11,57

10 Kowal Aghier 2005 GKS Piast Gliwice 2.12,56

11 Munari Sabrina 2005 LKS Pszczyna 2.16,63

12 Żak Adela 2004 LUXTORPEDA  Czerwionka 2.23,28

13 Dusza Natalia 2005 GKS Piast Gliwice 2.23,43

seria V

1 Pastuszak Roksana 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 2.00,09

2 Śrutek Ewa 2004 MKS MOS Katowice 2.01,89

3 Lazar Malwina 2005 MKS Czechowice Dziedzice 2.02,60

4 Jarek Oliwia 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.03,79

5 Kasprzyk Maja 2005 UKS Chromik Mysłowice 2.05,48

6 Kobiałka Wiktoria 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 2.17,34

600m M Dzieci Młodsze

seria I

1 Neumann Borys 2006 MKS MOSM Bytom 2.05,30

2 Kalisz Maciej 2006 UKS Trójka Mikołów 2.05,47

3 Liberkowski Wiktor 2007 MKS MOS Katowice 2.07,48

4 Koźlik Artur 2007 UKS Piątka Plus Rydułtowy 2.08,14

5 Malczarek Tymoteysz 2006 UKS Trójka Mikołów 2.14,44

6 Wasztyl Maciej 2006 KS Sprint Bielsko-Biała 2.14,59

7 Nowak Mateusz 2007 MKS MOSM Bytom 2.17,56

8 Ochmann Kamil 2006 GKS Piast Gliwice 2.20,84

9 Karwot Wiktor 2006 RMKS Rybnik 2.24,94

10 Matuszewski Mateusz 2006 MKS MOSM Bytom 2.46,67



seria II

1 Czubak Tomasz 2006 MKS MOSM Bytom 2.04,11

2 Koziel Jakub 2007 RMKS Rybnik 2.15,07

3 Szajrych Jakub 2006 KS Sprint Bielsko-Biała 2.18,97

4 Helbik Paweł 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 2.22,23

5 Duda Szymon 2006 MKS MOSM Bytom 2.22,71

6 Figura Bartosz 2006 RMKS Rybnik 2.24,31

7 Rychwiński Jan 2007 GKS Piast Gliwice 2.25.51

8 Kamczyk Wiktor 2007 UKS Piątka Plus Rydułtowy 2.25,86

9 Żak Witold 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 2.26,06

10 Kubies Igor 2007 LKS Pogórze 2.27,63

11 Szustak Julian 2007 LUXTORPEDA  Czerwionka 2.46,17

600m M Dzieci Starsze

seria I

1 Hajduk Seweryn 2004 MKS MOS Płomień Sosnowiec 1.47,93

2 Mikołajczyk Szymon 2004 MKS Czechowice Dziedzice 1.49,18

3 Kwiatkowski Dominik 2005 UKS Trójka Mikołów 1.52,10

4 Przewodowski Grzegorz 2004 MKS MOS Katowice 1.59,43

5 Michalski Brajan 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 1.59,56

6 Kasperczyk Jakub 2005 MKS MOSM Bytom 2.02,09

7 Tomski Bartłomiej 2005 UKS Chromik Mysłowice 2.04,22

8 Łapin Mateusz 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.07,80

9 Bednorz Jakub 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 2.08,51

10 Dybała Michał 2004 MKS MOSM Bytom 2.09,02

11 Woźniak Bartłomiej 2005 GKS Piast Gliwice 2.35,99

12 Wysłuch Jakub 2004 LUXTORPEDA  Czerwionka 2.44,14

seria II

1 Wakocz Bartosz 2005 MKS Czechowice Dziedzice 1.52,89

2 Miensopust Kamil 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.00,63

3 Śliwiński Bartosz 2004 MKS Czechowice Dziedzice 2.02,42

4 Hachoł Aleksander 2005 UKS Trójka Mikołów 2.02,58

5 Grund Rafał 2004 MKS MOS Katowice 2.04,61

6 Sury Franciszek 2004 UKS Chromik Mysłowice 2.10,36



7 Jodo Dariusz 2004 MKS MOSM Bytom 2.11,57

8 Lenza Dawid 2005 UKS Trójka Mikołów 2.14,78

9 Grygieracki Dawid 2005 GKS Piast Gliwice 2.15,18

10 Janik Jakub 2005 MKS Czechowice Dziedzice 2.15,96

11 Cieślak Jakub 2004 MKS MOS Katowice 2.27,21

12 Stalmach Jakub 2004 LUXTORPEDA  Czerwionka 2.36,91

13 Mokrzycki Kacper 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 2.38,44

seria III

1 Dybała Marek 2004 MKS MOSM Bytom 1.54,16

2 Domagała Mateusz 2004 UKS Chromik Mysłowice 1.55,09

3 Morcinek Szymon 2004 UKS Chromik Mysłowice 1.55,46

4 Klimczak Maksymilian 2004 MKS Czechowice Dziedzice 1.57,04

5 Nikodym Bartosz 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 2.02,97

6 Kołodziejczyk Piotr 2005 Orzeł Kozy 2.03,20

7 Lara Lothar 2005 MKS MOSM Bytom 2.03,36

8 Kowalówka Jakub 2005 KS Sprint Bielsko-Biała 2.08,86

9 Wóstowicz Dariusz 2004 LUXTORPEDA  Czerwionka 2.12,78

10 Wołczyk Rafał 2005 RMKS Rybnik 2.22,03

11 Nikiel Nikodem 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 2.28,64

seria IV

1 Wala Piotr 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 1.54,07

2 Pilarski Noel 2004 MKS MOS Katowice 1.55,72

3 Buczek Jakub 2004 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1.56,95

4 Korciń Wojciech 2004 MKS MOSM Bytom 2.00,11

5 Kozłowski Filip 2004 MKS MOSM Bytom 2.04,65

6 Zadworny Franciszek 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 2.05,53

7 Socha Tymon 2005 TL Pogoń Ruda Śl. 2.05,70

8 Białecki Tomasz 2005 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 2.06,31

9 Piecha Paweł 2005 MKS MOSM Bytom 2.11,86

10 Marszolik Paweł 2005 RMKS Rybnik 2.24,84

FINAŁ 60 m K

1 Nawrot Paulina 2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9,21

2 Sołtys Wiktoria 2006 LKS Pszczyna 9,42



3 Słomska Magdalena 2006 UKS Trójka Mikołów 9,43

4 Cebula Julia 2006 KS Sprint Bielsko-Biała 9,55

5 Czyszczon Daria 2006 TL Pogoń Ruda Śl. 9,67

6 Stępień Emilia 2006 LUXTORPEDA  Czerwionka 9,67

4 Budzisz Jagoda 2003 MKS MOSM Bytom 10,19 PK

seria XXI

1 Szczyrba Aleksandra 2004 MKS MOS Płomień Sosnowiec 9,67 PK

2 Jankowska Oliwia 2005 MKS MOS Płomień Sosnowiec 10,15 PK

3 Skorupska Klaudia 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 10,54

FINAŁ 60 m K Dzieci Starsze 

1 Klimczak Maja 2005 UKS Chromik Mysłowice 8,51

2 Zimoląg Oliwia 2005 MKS MOSM Bytom 8,68

3 Żurczak Maria 2004 UKS Piątka Plus Rydułtowy 8,83

4 Stasik Nicole 2004 MKS Czechowice Dziedzice 8,98

5 Blutko Zuzanna 2004 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 9,09

6 Janczar Kamila 2004 MKS-SMS Victoria Racibórz 9,1



Współorganizator: ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH MISTRZOSTWA SPORTOWEGO im. Janusz Kusocinskiego w Raciborzu, MKS-SMS "VICTORIA" Racibórz 


